
WRITEFULL POSKYTUJE:
Writefull Revise  - slouží k jazykové kontrole již
hotových odborných článků a textů vytvořených v
libovolné aplikaci nebo textovém editoru, jednorázový
přístup zde
Writefull Cite - dovede identifikovat ty části
odborného textu, u kterých by měl být uveden odkaz
na literaturu, jednorázový přístup zde
doplněk do MS Word - umožňuje revizi textů přes
Proofread a Full Edit, nabízí vhodné fráze, sumarizuje
odstavce, generuje názvy či abstrakty a další, lze
stáhnout po přihlášení zde

 www.writefull.com

umožňuje pokročilou korekturu odborných textů
v anglickém jazyce 
určen všem vědeckým pracovníkům a studentům,
kteří píší a publikují odborné texty v angličtině,
studenti a pedagogové JAMU mají přístup
zdarma, nutná registrace (návod níže) 

V případě dotazů či potíží s přihlášením nás prosím kontaktujte na e-mailu
smatouskova@jamu.cz (Mgr. Šárka Matoušková).

https://www.writefull.com/writefull-for-word
https://www.writefull.com/writefull-for-word
https://www.writefull.com/writefull-for-word
http://www.citacepro.com/


PŘIHLÁŠENÍ:

V případě dotazů či potíží s přihlášením nás prosím kontaktujte na e-mailu
smatouskova@jamu.cz (Mgr. Šárka Matoušková).

Na webu nástroje Writefull klikněte vpravo nahoře na
“Sign in/up”.

1.

2. Vytvořte si účet pod školním e-mailem ve tvaru
UČO@post.jamu.cz a zvolte si vlastní heslo.

3. Při dalším přihlášení použijete školní e-mail a vámi
zvolené heslo. 

https://www.writefull.com/

